1

泗县教育体育局文件
泗教研字〔2019〕31 号

关于公布 2019 年初中历史课堂教学实录暨

高中历史课堂教学竞赛评选结果的通知

各中学：

2019 年市县初中历史课堂教学实录暨高中历史课堂教

学竞赛评选活动已经结束，现将评选结果予以公布，请将评

选结果及时通知学校有关处室和获奖个人。

初中历史课堂教学实录

市二等奖

徐 艳 泗县中学

刘 勇 泗县中学

胡彩芹 泗县长沟中学

尤艳艳 泗县草庙中学

路士业 泗县杨集中学

高中历史课堂教学竞赛

市二等奖

2

王家山 泗县一中

彭章敏 泗县一中

张翠玲 泗县二中

何 丽 泗县二中

县一等奖

梁婷婷 泗县三中

赵艳萍 泗县一中

翁 利 泗县二中

谷秀兰 泗县一中

县二等奖

薛景志 泗县一中

王钰铭 泗县三中

张 明 泗县三中

孙德杰 泗县二中

潘 莹 泗县三中

杨 津 泗县三中

泗县教育体育局

2019年 11月19日

	关于公布2019年初中历史课堂教学实录暨高中历史课堂教学竞赛评选结果的通知